
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.149, Ano 43, de 10.08.2021 

 
 

1 
Endereço Eletrônico: 
http://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1149-ano-43-de-10-de-agosto-de-2021/ 

 
PORTARIAS 

Gabinete do Prefeito 
 

 
 
PORTARIA Nº.208/2021 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 

DONA INÊS, Estado da Paraíba, no uso das 
atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 
18, VIII da Lei Orgânica Municipal e nos termos 
da Lei Municipal nº. 698/2015, de 13 de 
fevereiro de 2015, e 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar JOSÉ HENRIQUE 

DE LIMA NETO, CPF nº 148.298.304-41, 
Matrícula nº 1582, do cargo em comissão de 
Assessor Assistente de Secretaria. 

 
Art. 2º Nomear ANA ELISA DE LIMA 

ALVES, CPF nº 133.797.194-47, para o cargo 
em comissão de Assessor Assistente de 
Secretaria. 

Publique-se, cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito do Município de 

Dona Inês-PB, 10 de agosto de 2021. 

 

Antônio Justino de Araújo Neto 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
LICITAÇÕES 

Sec. Mun. de Administração e Finanças 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0323/2021 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Serviços, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Serviço de 
pintura, em conformidade com o § 3º art. 75 da 
Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 
Os interessados em participar do processo, 
deverão enviar suas propostas até o prazo 
mínimo de 3 (três) dias úteis após a 
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 10 de agosto de 2021. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 

SECRETÁRIA 


